cadastre sous les n“s 175 - 1035 et 1092 de la section 298 AE pour une 
superficie totale de 332 m2.

L'achat de cette propriété permettra à la Commune d’Hellemmes 
d'y installer une épicerie sociale.

Monsieur DOISE, propriétaire, accepte de traiter au prix de 
525.000 F (cinq cent vingt cinq mille francs) en accord avec les Services 
Fiscaux.

En accord avec votre Commission de l'Urbanisme, de la Sécurité 
et du Domaine Public qui s'est réunie le 26 novembre 1998 et le Conseil 
Consultatif d’Hellemmes du 11 décembre 1998, nous vous demandons :

1) de décider l’achat de l'immeuble sus-désigné au prix de 
525.000 F (cinq cent vingt cinq mille francs) ;

2) de nous autoriser à comparaître à l'acte à intervenir ; en 
cas d absence ou d'empêchement, la présente délégation sera assurée par 
Madame le Premier Adjoint ;

3) de décider l'imputation de la dépense évaluée 
approximativement à 577.500 F (cinq cent soixante dix sept mille cinq cents 
francs) sur les crédits ouverts au chapitre 21 article 21318 enveloppe 1508 
de nos documents budgétaires sous l'intitulé « Constructions - Autres 
Bâtiments Publics » Hellemmes.

ADOPTÉE à l'unanimité

VILLE DE LILLE EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS